АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 года № 13
О повышении (индексации) должностных окладов, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гниловского сельского поселения
В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от 07.02.2023 года № 51-р «О повышении (индексации) оплаты труда», п. 2 раздела 2 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Гниловском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 122 (в ред. решений от 04.06.2018 года № 147, от 27.01.2020 года № 234, от 02.10.2020 года № 15, от 20.05.2022 года № 98, от 23.09.2022 года № 112), администрация Гниловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить (проиндексировать) в 1,055 раза в пределах средств, предусмотренных в бюджете Гниловского сельского поселения на 2023 год:

1.1. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гниловского сельского поселения.

2. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения

А.И. Журавлев